

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

K veřejné zakázce

„Snížení energetické náročnosti BD čp. 262-264, Stochov – výplně otvorů.“

Zadavatel: Město Stochov

Sídlo: J.Šípka 486, 273 03 Stochov

IČ: 00234923

Jednající: Mgr. Miloslava Becherová– starostka

Evidenční číslo zakázky: čj.: 3077/2015/Ur

Č.j.: MESV 3116/2015/Ur

Ve Stochově dne 5.10.2015

Zadavatel tímto všem uchazečům poskytuje dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce:

DOTAZ 1: V položkovém rozpočtu jsou uvedeny položky 21 až 28 s poznámkou: „podrobnosti viz výpis prvků“. Ve výpisu prvků (viz příloha č. 4) však tyto položky chybí.

ODPOVĚĎ 1: Zadavatel upozorňuje, že tyto položky jsou uvedeny v příloze č. 4 výpis prvků a je nutné použít přílohu č. 4 v návaznosti na přílohu č. 6, 7, 8

DOTAZ 2: V příloze č. 5 je návrh členění nějakých položek – bez uvedení jejich číselného označení, specifikací, počtů atd.

ODPOVĚĎ 2: Zadavatel upozorňuje, že tyto položky jsou uvedeny v příloze č. 4 výpis prvků a je nutné použít přílohu č. 4 v návaznosti na přílohu č. 6, 7, 8 – příloha č. 5 je pouze detail

DOTAZ 3: V příloze č. 5 je schematicky naznačen řez A-A'. Jakých čísel okenních a dveřních položek se tento detail týká? V rámci jaké položky má být dodávka a montáž těchto SDK konstrukcí započítána? Pokud má být součástí i instalace osvětlení, prosíme o upřesnění typů a počtů svítidel u každé položky.

ODPOVĚĎ 3: Řez A-A' je pro další postup v akci snížení en. náročnosti objektu. Není součástí tohoto VŘ.

DOTAZ 4: V příloze č. 5 je u některých položek v nadsvětlicích nápis: „označení provozovny“. V těchto místech tedy nemá být dodáno sklo? Pokud ne, prosíme o přesnou specifikaci materiálu pro toto místo, včetně způsobu řešení „označení provozovny“.

ODPOVĚĎ 4: V této části výplně bude také sklo, které definuje technická zpráva. Označení prodejny je v příloze č. 5 pro investora. Nemá vliv na podání cenové nabídky.

DOTAZ 5: V položkovém rozpočtu je uvedena položka č. 35: „špalety s osvětlením“. Jakých čísel okenních a dveřních položek se tato položka týká?

ODPOVĚĎ 5: Týká se to položek 7 ve výpisu prvků.

DOTAZ 6: Příloze č. 4 je u položek 1 až 5 uveden vnější parapet. Má být tento předmětem dodávky a v jaké položce má být případně jeho cena započítána?

ODPOVĚĎ 6: Dodávka a montáž vnějších parapetů není součástí tohoto VŘ.

DOTAZ 7: Ve výzvě k podání nabídky je uveden požadavek na středové těsnění.

ODPOVĚĎ 7: Uchazeč nemusí dodávat středové těsnění v případě, že navrhovaný tip výplní otvorů splňuje všechny požadavky v souladu s technickou zprávou a výpisem prvků příloha č. 4.

DOTAZ 8: Ve výzvě k podání nabídky je uveden požadavek na: „odstranění původních vnějších nefunkčních mříží na výkladcích a dveřích“. Má být tento předmětem dodávky a v jaké položce má být případně jeho cena započítána?

ODPOVĚĎ 8: Investor tuto položku doplnil do výkazu výměr, viz. příloha č. 3.

DOTAZ 9: V technické zprávě na straně 11 je mj. uvedena poznámka o dodávce garážových vrat.

ODPOVĚĎ 9: Zadavatel upozorňuje, že tyto položky jsou uvedeny v příloze č. 4 výpis prvků a je nutné použít přílohu č. 4 v návaznosti na přílohu č. 6, 7, 8 a položkový soupis prací a dodávek pol č. 27 a 28

DOTAZ 10: V technické zprávě na straně 11 je mj. uvedena poznámka o napojení nových výplní na zateplovací systém venkovními APU lištami. Je objekt již zateplen?

ODPOVĚĎ 10: Objekt není zateplen, tato položka není součástí tohoto VŘ.


Mgr. Miloslava Becherová
starostka města

